
1 

 

Организация и подведение итогов конкурсов, электронных аукционов 

 
№

№

П.

П. 

Наименование 

аукциона 

Дата 

окончания 

подачи 

заявок 

Дата 

размещения 

Дата 

окончания 

рассмотрен

ия первых 

частей 

заявок 

Дата 

проведения  

Дата 

подведения 

итогов 

Ответствен

ный 

исполните

ль 

1 Поставка 

светотехнических 

товаров.                      

№ 

0347300000518000290 

01.11.2018 23.10.2018 02.11.2018 06.11.2018 08.11.2018 У.С. 

Сердюкова 

2 Поставка печени 

говяжьей для нужд 

МБДОУ № 63                                                

№ 

0347300000518000293 

01.11.2018 24.10.2018 02.11.2018 06.11.2018 08.11.2018 У.С. 

Сердюкова 

 

3 Поставка мяса и 

мясной продукции для 

нужд МБОУ № 63.                              

№ 

0347300000518000294 

01.11.2018 24.10.2018 02.11.2018 06.11.2018 07.11.2018 О.В. 

Шурова 

4 Поставка 

компьютерной 

техники и 

комплектующих для 

нужд мэрии города 

Магадана.                               

№ 

0347300000518000296 

06.11.2018 26.10.2018 07.11.2018 12.11.2018 14.11.2018 У.С. 

Сердюкова 

5 Поставка 

оборудования 

системы внешнего 

видеонаблюдения 

мэрии города 

Магадана.                                    

№ 

0347300000518000299 

08.11.2018 31.10.2018 09.11.2018 12.11.2018 13.11.2018 О.В. 

Шурова 

6 Оказание услуг 

строительного 

контроля при 

строительстве оъекта 

"Физкультурно-

оздоровительный 

комплекс с 

плавательным 

бассейном с ванной 

25*8,5 м, 

расположенный по 

адресу: Магаданская 

область, г. Магадан, 

ул.Октябрьская" на 

2018-2020 годы" в 

12.11.2018 26.10.2018 13.11.2018 16.11.2018 19.11.2018 М.А. 

Аникеева 



2 

 

2018-2020 годах.                  

№ 

0347300000518000295 

7 Поставка ГСМ.                                                      

№ 

0347300000518000302 

12.11.2018 02.11.2018 13.11.2018 16.11.2018 19.11.2018 У.С. 

Сердюкова 

8 Ремонт сооружений 

объектов 

благоустройства 

(установка и разборка 

металлических 

конструкций 

новогодних елок) в 

городе Магадане на 

2018-2019 годы.                                   

№ 

0347300000518000303 

14.11.2018 06.11.2018 15.11.2018 19.11.2018 22.11.2018 О.В. 

Шурова 

9 Приобретение 

благоустроенного 

жилого помещения 

для переселения 

граждан из ветхого 

жилого фонда в 2018 

году в рамках 

муниципальной 

программы " 

Обеспечение 

доступным жильем и 

комфортными 

условиями 

проживания 

населения 

муниципального 

образования "Город 

Магадан" на 2014-

2018 годы", 

утвержденной 

постановлением 

мэрии города 

Магадана от 

14.11.2014 № 4592.             

№ 

0347300000518000297 

15.11.2018 30.10.2018 16.11.2018 19.11.2018 21.11.2018 У.С. 

Сердюкова 

10 Приобретение 

благоустроенного 

жилого помещения 

для переселения 

граждан из ветхого 

жилого фонда в 2018 

году в рамках 

муниципальной 

программы " 

Обеспечение 

доступным жильем и 

комфортными 

15.11.2018 30.10.2018 16.11.2018 19.11.2018 20.11.2018 О.В. 

Шурова 



3 

 

условиями 

проживания 

населения 

муниципального 

образования "Город 

Магадан" на 2014-

2018 годы", 

утвержденной 

постановлением 

мэрии города 

Магадана от 

14.11.2014 № 4592.             

№ 

0347300000518000298 

11 Поставка автомобиля 

УАЗ профи с 

двухрядной кабиной 

(236324) или 

эквивалент.                                            

№ 

0347300000518000305 

19.11.2018 09.11.2018 20.11.2018 23.11.2018 26.11.2018 О.В. 

Шурова 

12 Оказание услуг по 

созданию и 

внедрению 

автоматизированной 

информационно-

аналитической 

системы управления 

муниципальным 

имуществом города 

Магадана с передачей 

неисключительных 

прав на использование 

необходимых 

программ для ЭВМ.                                                     

№ 

0347300000518000307 

20.11.2018 12.11.2018 21.11.2018 26.11.2018 27.11.2018 А.А. 

Морозова 

13 Поставка бензина 

автомобильного АИ-

92 и дизельного 

топлива на 2018 год.                                                     

№ 

0347300000518000308 

21.11.2018 13.11.2018 22.11.2018 26.11.2018 27.11.2018 М.А. 

Аникеева 

 

14 Поставка бензина 

автомобильного АИ-

92 и дизельного 

топлива на 2018 год.                                                     

№ 

0347300000518000309 

22.11.2018 14.11.2018 23.11.2018 26.11.2018 27.11.2018 О.В. 

Шурова 

15 Поставка бензина 

автомобильного АИ-

92 и дизельного 

топлива на 2018 год.                                                     

№ 

0347300000518000310 

22.11.2018 14.11.2018 23.11.2018 26.11.2018 28.11.2018 У.С. 

Сердюкова 



4 

 

16 Поставка бензина 

автомобильного АИ-

92 и дизельного 

топлива на 2018 год.                                                     

№ 

0347300000518000311 

22.11.2018 14.11.2018 23.11.2018 26.11.2018 28.11.2018 Ю.Н. 

Фартушная 

17 Оказание услуг по 

передаче 

неисключительных 

прав (лицензий) на 

использование 

лицензионного 

обеспечения Microsoft 

Windows 10 

Professional SNGL 

OLP NL Legalization 

GetGenuine wCOA.                                

№ 

0347300000518000306                   

26.11.2018 16.11.2018 27.11.2018 30.11.2018 03.12.2018 М.А. 

Аникеева 

18 Поставка бензина и 

дизельного топлива 

(зимнего).                                   

№ 

0347300000518000312 

26.11.2018 16.11.2018 27.11.2018 30.11.2018 03.12.2018 У.С. 

Сердюкова 

19 Выполнение 

комплексных 

инженерно-

изыскательных работ 

на площадке объекта 

"Парк Маяк" по ул. 

Приморской, в городе 

Магадане.                  

№ 

0347300000518000317 

26.11.2018 16.11.2018 27.11.2018 30.11.2018 03.12.2018 А.А. 

Морозова 

20 Оказание услуг 

финансовой аренды 

(лизинга) на 

приобретение 

специальной 

дорожной техники на 

2018-2021 годы.                  

№ 

0347300000518000288 

28.11.2018 12.11.2018 29.11.2018 03.12.2018 04.12.2018 М.А. 

Аникеева 

21 Выполнение работ по 

капитальному 

ремонту 

муниципального 

жилого помещения по 

адресу: г. Магадан, ул. 

Берзина, д. 27, кв. 5.                                                     

№ 

0347300000518000318 

29.11.2018 19.11.2018 30.11.2018 03.12.2018 04.12.2018 О.В. 

Шурова 

22 Поставка бензина и 

дизельного топлива на 

2018 г. для нужд МБУ 

26.11.2018 16.11.2018 27.11.2018 30.11.2018 03.12.2018 У.С. 

Сердюкова 



5 

 

мэрии г. Магадана 

«КЗХ» 

Более подробную информацию об организации конкурсов и электронных аукционов 

можно получить на официальном сайте единой информационной системы в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - www. zakupki.gov..ru 

 

 

 

 

Заместитель руководителя                                                                                   Н.А. Санникова 

 

 

 

 

 

           

 

 

 

 

 

 


